
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО 

СКОПЈЕ 
 

REPUBLIC OF MACEDONIA 
      CIVIL AVIATION AGENCY 

SKOPJE 

 

УПИСЕН  ЛИСТ 
за терени 

Досие   
Ознака   

Датум на упис   

 

Реон Назив на теренот: 
(по карта 1:25.000) Популарен назив: 

      

1. Координати 2. Надморска висина 3. Висинска разлика за/од 
целното место 

        

4. Полетување 

4.1. Правец   

4.2. Појас   

4.3. Забрането во:   

5. Тип и намена на теренот 

5.1. Основна намена   
5.2. За кои видови на 

летала   

5.3. За кој период од 
годината  

5.4. Во кои временски 
услови  

5.5. За кој вид на 
летање   

6. Пристап   

7. Топографски 
карактеристики  

8. Опис на теренот 

8.1. Нагиб  
8.2. Тло  
8.3. Форма  
8.4. Околина  

9. Димензии 

9.1. Должина  
9.2. Широчина  
9.3. Околен 

простор  

10. Целно(и) место(а)   

11. Останати карактеристики  

Резервен терен  

Препреки  

Друго  

 
Овластено лице: 
 
___________________________      (мп) 
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